Allʹuopo,  la  Regione  Basilicata  vi  concorre  con  il  contributo  iniziale  pari  ad  Euro 

50.000,00  (cinquantamila  virgola  zero  zero).  Le  Province  di  Potenza  e  Matera  vi 

concorrono  con  il  versamento  di  un  contributo  iniziale  pari  ad  Euro  15.000,00 

(quindicimila virgola zero zero) ciascuna. I Comuni di Potenza e Matera vi concorrono 

con il versamento di un contributo iniziale pari a Euro  10.000,00 (diecimila virgola zero 

zero) ciascuno. 

b) da eventuali avanzi di gestione destinati a patrimonio; 

c) dai fondi di riserva comunque costituiti;